PPD Pago en parcialidades o diferido

130.50 1,565.97
1,565.97 0.160 250.56

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 1,565.97
IEPS 30 % 0.00 Oescuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 1,565.97
IVA 16% 250.56 lmpuestos 250.56

IVAO% 0.00 Total 1,816.53

UN MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 531100 M.N.

12

Cajas

CONTENIDO

Otros

Piezas

Oescuento incluido en precio segun convenio

50202205

Nombro: _

Fecha _

12

(0)- RECOGE EL CLIENTE. 4

EFECTO: lngreso 1

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-05-13T13.05.49NUMERO DE SERIEDE CSD: